
P
platné ke dni: 25.4.2024, 23:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky .
  děkuji Vám za projevený zájem. Na případné nedostatky se snažím upozornit. Věcičky jsou po mě a mém synovi a jsou vždy
čistě vyprané,respektive nové věci, co jsem koupila a než jsem došla domů tak si to zas rozmyslela.....znáte to :-))))

  Zboží neměním,proto si vždy vše pečlivě promyslete.V případě Vaší nespokojenosti se snažím vyhovět,v případě vrácení
zboží,nevracím poštovné,jinak vše na domluvě.

  Věci rezervuji max. týden (pokud se nedomluvíme jinak) - tj. doba za kterou by měly být peníze od vás u mě na účtě.

  Dotaz na velikost nebo na stav věci,nepovažuji za rezervaci,pokud se již neozvete a nepotvrdíte objednávku,věc po 24
hodinách automaticky přenechávám dalším zájemcům.

  Věci posílám doporučeně po připsání penízků na účet,max. do 3 dnů.......
  Sazby dle tarifů České pošty:
  -hmotnost do 1kg........43kč
  -hmotnost do 2kg.........58kč
  -hmotnost do 5kg.........65kč

  U objednávky uvádějte prosím adresu,abych mohla připravit balíček.
  Na dobírku pouze při platbě poštovného předem...jinak už nikdy!!!

  Děkuji a příjemné nakupování. Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

